Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  25.11.2016 г. №1935

                          г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества – нежилого здания (горюче-производственных мастерских), назначение: Нежилое здание, площадью 2106,5 кв.м, количество этажей: 1,  с кадастровым (условным) номером: 63:22:0403007:2006 (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), расположенного на земельном участке площадью 11687 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 63:22:0403007:2007, с разрешенным использованием – для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции (для размещения горюче-производственных мастерских), (выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 15.11.2016 года), находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Промышленная, дом №11, являющихся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         2. Определить начальную цену вышеуказанного муниципального имущества, в размере 742.000,00 (семьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 126.000,00 (сто двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек), в том числе начальная цена:

 - нежилого здания (горюче-производственных мастерских) составляет – 700.000,00 (семьсот тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 126.000,00 (сто двадцать шесть тысяч рублей 00 копеек);

- земельного участка составляет – 42.000,00 (сорок две тысячи рублей 00 копеек), НДС не облагается,

согласно отчету об оценке рыночной стоимости  объекта недвижимости №47-02р/16 от  22.11.2016 года, выполненного ООО «Регион».

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.

ЗН